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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Nicht Aktiv Jugend Stadtmeisterschaft 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

51 1 Connor, Marlon 160,1 495,2 764,9Die Teilzeithippies

216 2 Eschenfelder, Jonas 163,6 198,0 278,0SPD

22 3 Sideris, Stilianos 197,1 1.007,6 1.078,0Stadt Burghausen

308 4 Engl, Leon 200,5 224,3 261,5Die Hartl´s

207 5 Hahn, Sascha 202,0 382,6 424,5Grübenwürmer

25 6 Krause, Lukas 276,3 439,8 725,3Stadt Burghausen

85 7 Reiter, Maxl 391,9 441,2 532,6Almenrausch Lindach

98 8 Simml, Korbinian 420,9 497,0 542,7Grübenwürmer

232 9 Weber, Felix 478,6 683,3 692,7Die Hartl´s

189 10 Wagenhofer, Elena 577,8 637,1 649,3Herzogstadt Burghausen

24 11 Amersberger, Kevin 674,5 946,1 1.238,4Stadt Burghausen

23 12 Amersberger, Daniel 682,4 682,9 770,3Stadt Burghausen

86 13 Staudhammer, Tobias 686,5 716,7 871,8Almenrausch Lindach

224 14 Beier, Ben 705,1 828,3 893,8Die Teilzeithippies

184 15 Raupenstrauch, Thomas 926,0 1.053,8 1.237,6Stadt Burghausen
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Nicht Aktiv Blattl Stadtmeisterin 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

176 1 Maier, Vanessa 41,2 352,5 378,8Stadt Burghausen

287 2 Weiß, Nina 63,9 521,5 578,4De Postler

200 3 Pawolleck, Nadine 68,8 120,5 178,0Grübenwürmer

293 4 Geßl, Martina 72,0 107,0 251,9SV Wacker

110 5 Häusl, Maria 81,6 299,3 460,3die Kliniker

290 6 Geßl, Heidi 111,6 491,6 587,7SV Wacker

65 7 Lintterer, Andrea 112,0 266,1 350,3Herzogstadt Burghausen

90 8 Janosch, Carolin 127,1 262,5 489,4Die Teilzeithippies

222 9 Beier, Sabine 130,1 136,0 236,4Die Teilzeithippies

74 10 Grübl, Kerstin 134,3 235,3 369,6Stadt Burghausen

220 11 Uhrmann, Christiane 146,3 363,3 1.015,4die Kliniker

295 12 Biedersberger, Julia 155,0 269,7 276,4Die Teilzeithippies

159 13 Satzinger, Julia 158,0 218,7 353,8Herzogstadt Burghausen

291 14 Geßl, Andrea 165,0 335,2 363,0SV Wacker

112 15 Volkmann, Vera 175,9 645,6 984,0die Kliniker

269 16 Schneider-Reisinger, Sabin 181,4 382,4 401,5SPD

296 17 Spitzwieser, Nicole 187,7 240,2 344,0Stadt Burghausen

95 18 Zarl, Franziska 197,3 599,0 630,0die Kliniker

158 19 Pasti, Magali 199,2 385,7 561,0Herzogstadt Burghausen

99 20 Simml, Katharina 202,1 271,5 397,8Grübenwürmer

132 21 Huber, Renate 216,5 414,0 448,2Stadt Burghausen

82 22 Huber, Regina 245,3 250,7 310,2Almenrausch Lindach

59 23 Alram, Maria 246,2 381,0 699,8Die Teilzeithippies

136 24 Baumgartl, Bianca 249,3 253,4 335,2De Postler

152 25 Frühmorgen, Angelika 311,8 410,0 638,5Die Hartl´s

119 26 Schwab, Birgit 313,3 540,9 562,8FDP

128 27 Schütze-Maier, Evelin 342,6 345,4 349,9Die Teilzeithippies

185 28 Raupenstrauch, Dietlinde 369,2 797,9 934,1Stadt Burghausen

57 29 Stallbauer, Monika 397,2 410,8 461,6Herzogstadt Burghausen

194 30 Roensch, Petra 403,9 690,5 1.270,0Chikara-Gäng

229 31 Bachmayer, Stefanie 439,0 592,5 727,3Herzogstadt Burghausen

228 32 Reißl, Petra 440,2 596,0 809,0Hebezeugwerkstatt

193 33 Pytlik, Doris 458,3 783,9 813,4Chikara-Gäng

135 34 Jetzlsperger, Erika 458,5 619,9 637,1De Postler

188 35 Markert, Lisa 475,8 522,7 595,2Herzogstadt Burghausen

313 36 Resch, Michaela 503,2 733,2 887,9Almenrausch Lindach

105 37 Mühlbacher , Irmi 522,0 624,8 670,0Kesselschmiede

305 38 Ebert , Astrid 603,8 647,8 788,5Die Teilzeithippies

94 39 Eberhard, Andrea 734,0 752,6 955,6die Kliniker

276 40 Wagenhofer, Gerlinde 773,6 789,0 876,1Herzogstadt Burghausen

91 41 Satzinger, Lena 800,0 817,2 887,2Almenrausch Lindach

53 42 Lengfellner, Iris 866,2 1.082,0 1.562,6CSU-Burghausen

10.11.2016

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenvereine St. Johann

19:44



2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Nicht Aktiv Blattl Stadtmeister 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

209 1 Eigner, Markus 1,4 254,8 426,4Kesselschmiede

219 2 Zettl, Martin 5,8 339,5 399,3die Kliniker

294 3 Ehrschwendner, Stefan 10,2 231,2 565,2Die Teilzeithippies

27 4 Fauska, Thomas 10,7 45,2 92,0Kesselschmiede

79 5 Zimmer, Florian 14,8 27,1 64,1Mechanikwerkstatt

239 6 Sajdak, Henrik 19,4 140,0 179,5Grübenwürmer

144 7 Derfler, Patrick 22,2 101,1 324,5Kesselschmiede

297 8 Patzak, Markus 23,0 267,1 338,7Stadt Burghausen

80 9 Zimmer, Martin 26,2 183,0 313,8Mechanikwerkstatt

282 10 Ebert, Klaus 28,6 130,8 618,8Die Teilzeithippies

84 11 Staudhammer, Philipp 31,7 178,1 184,6Almenrausch Lindach

125 12 Maier, Anton 43,1 65,9 102,1Hebezeugwerkstatt

75 13 Gmelch, Martin 61,9 365,3 520,7Stadt Burghausen

191 14 Goldmann, Florian 66,0 174,6 226,9CSU-Burghausen

235 15 Thalau, Kadir 69,7 205,7 364,3Fa. Anderl

56 16 Kagerer, Manuel 73,3 262,6 272,6Die Teilzeithippies

148 17 Mühlbacher, Michael 80,0 157,1 215,2Kesselschmiede

103 18 Wöckl, Gerhard 83,5 117,8 140,1Kesselschmiede

182 19 Egerter, Daniel 100,6 395,7 412,0Die Teilzeithippies

140 20 Hahn, Valentin 101,5 411,2 772,7Hebezeugwerkstatt

87 21 Mitterbauer, Michael jun. 106,8 112,4 196,0Mechanikwerkstatt

309 22 Weber, Thomas 109,1 138,7 442,3Die Hartl´s

113 23 Wagenhofer, Sebastian 109,6 161,8 216,0Herzogstadt Burghausen

243 24 Ull, Marco 114,0 160,2 188,4Die Teilzeithippies

268 25 Schneider, Florian 116,6 372,7 394,6SPD

197 26 Rethenwander, Felix 126,2 377,9 535,7Grübenwürmer

9 27 Ullrich, Michael 135,6 250,6 317,0Die Teilzeithippies

175 28 Reichardt, Benjamin 137,2 409,5 612,6Stadt Burghausen

108 29 Neubauer, Albert 138,9 294,4 359,7Kesselschmiede

310 30 Wolf, Uwe 139,1 453,1 509,0SV Wacker

196 31 Grill, Thomas 141,2 158,2 246,7ohne Mannschaft

97 32 Wohlmannstetter, Sebast 141,5 143,8 153,2Grübenwürmer

106 33 Deisböck, Martin 141,6 173,6 204,1Kesselschmiede

153 34 Baumrucker , Günter 144,5 172,5 224,2Mechanikwerkstatt

122 35 Butz, Erich 146,1 306,7 516,6St. Georgsbläser

245 36 Hahn, Alexander 151,4 327,2 342,1Kesselschmiede

190 37 Unterstaller, Martin 152,5 176,6 214,9CSU-Burghausen

131 38 Fischer, Markus 153,0 250,1 254,0Stadt Burghausen

210 39 Schmid, Tobias 161,0 185,4 221,0Kesselschmiede

149 40 Mühlbacher, Konrad 161,0 205,7 242,4Kesselschmiede

181 41 Breu, Maximilian 164,9 553,4 677,8Die Teilzeithippies

64 42 Jilg, Michael 165,4 166,3 218,0Herzogstadt Burghausen

52 43 Lengfellner, Martin 177,2 222,4 333,6CSU-Burghausen

77 44 Staudhammer, Ludwig 178,6 264,1 288,2Almenrausch Lindach

314 45 Dillinger, Franz 187,1 281,8 286,3Almenrausch Lindach

160 46 Adam, Sebastian 187,4 229,0 343,2Herzogstadt Burghausen

102 47 Hinterwinkler, Martin 189,8 312,8 370,2Stadt Burghausen

253 48 Dorka, Andreas 197,2 252,6 346,9Hebezeugwerkstatt

201 49 Tumpach, Erich 198,5 400,7 460,4Grübenwürmer

142 50 Günthner, Albert 199,0 289,4 536,7Stadt Burghausen

83 51 Leidmann, Herbert 199,2 264,4 323,8Almenrausch Lindach
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Nicht Aktiv Blattl Stadtmeister 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

163 52 Fix, Andreas 209,0 230,1 270,2Die Teilzeithippies

225 53 Maier, Christian 210,4 308,5 565,1Die Teilzeithippies

48 54 Schmidhuber, Rainer 219,0 247,5 273,6Die Hartl´s

300 55 Maier, Dennis 220,3 260,1 352,9Grübenwürmer

230 56 Bachmayer, Alfred 220,7 342,1 464,0Herzogstadt Burghausen

138 57 Blümmel, Ludwig 221,8 619,4 815,0De Postler

101 58 Kastner, Artur 224,5 280,0 326,2Kesselschmiede

171 59 Wagenhofer, Frank 239,0 245,9 299,0Herzogstadt Burghausen

281 60 Reichert, Christoph 261,1 602,4 675,2Almenrausch Lindach

121 61 Minighofer, Helmut 262,9 300,8 384,6Kesselschmiede

76 62 Niedermeier, Stefan 265,9 392,8 579,0Almenrausch Lindach

166 63 Winkler, Andreas 281,7 443,3 556,9Mechanikwerkstatt

237 64 Paulsen, Dennis 297,2 565,4 688,3Fa. Anderl

234 65 Mayer, Benjamin 301,5 312,4 656,2Fa. Anderl

236 66 Anderl, Stephan 301,8 327,5 395,3Fa. Anderl

180 67 Wihr, Hubert 309,2 422,8 479,2SV Wacker

246 68 Hahn, Valerij 310,9 363,5 420,1Hebezeugwerkstatt

134 69 Kailer, Andreas 314,3 670,1 691,3Stadt Burghausen

164 70 Haak, Valerij 316,7 408,0 481,3Die Teilzeithippies

177 71 Pfefferl, Dominic 344,0 365,1 456,4Stadt Burghausen

187 72 Hofbauer, Manfred 349,1 366,1 456,3CSU-Burghausen

133 73 Hiermeier, Heinz 355,7 484,3 643,1Stadt Burghausen

289 74 Schneider, Rüdiger 382,3 539,9 1.369,6Herzogstadt Burghausen

50 75 Connor, Michael 393,0 732,6 758,5Die Teilzeithippies

130 76 Raupenstrauch, Uwe 403,8 457,5 691,4Stadt Burghausen

165 77 Weilbuchner, Andreas 407,4 523,4 560,1Mechanikwerkstatt

254 78 Tombor, Gerhard 413,0 444,5 542,0Hebezeugwerkstatt

275 79 Lichtenegger, Michael 426,6 427,6 429,1St. Georgsbläser

265 80 Bayer, Melanie 438,5 678,9 1.295,1Herzogstadt Burghausen

137 81 Göschl, Christian 442,3 456,9 535,3De Postler

199 82 Sterr, Michael 448,1 569,0 708,6Grübenwürmer

21 83 Kraus, Christian 493,3 550,3 625,1Stadt Burghausen

202 84 Just, Andreas 493,4 882,8 944,1Kesselschmiede

151 85 Frühmorgen, Oliver 505,4 799,2 918,6Die Hartl´s

111 86 Rossmüller, Andreas 520,0 633,3 706,6die Kliniker

223 87 Beier, Mario 531,7 577,0 599,3Die Teilzeithippies

205 88 Niedermeier, Christoph 574,4 599,8 749,3Fa. Anderl

129 89 Doering, Peter 574,7 626,1 641,9die Kliniker

218 90 Berger, Wolfgang 592,4 849,6 876,2Hebezeugwerkstatt

264 91 Bayer, Ulrich 647,7 792,1 1.081,5Herzogstadt Burghausen

292 92 Winter, Michael 798,7 860,6 925,6SV Wacker
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Nicht Aktiv Aufgelegt Blattl Stadtmeisterin 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

217 1 Eschenfelder, Dagmar 97,8 102,0 260,8SPD

231 2 Weber, Anna 132,3 221,4 254,7Die Hartl´s

104 3 Eberherr, Walburga 160,8 544,2 581,8Kesselschmiede

284 4 Wirtenberger, Beate 181,6 1.127,8 1.370,0Herzogstadt Burghausen

315 5 Schmidhuber, Gertrud 214,5 241,5 242,2Die Hartl´s

40 6 Pasti, Christa 233,2 409,2 473,1Herzogstadt Burghausen

262 7 Schwab, Gabriele 272,0 344,6 371,7Herzogstadt Burghausen

114 8 Bauer, Vera 476,0 482,6 527,4FDP

115 9 Frey, Sissi 528,9 641,2 693,4FDP

10.11.2016

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenvereine St. Johann

19:44



2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Nicht Aktiv Aufgelegt Blattl Stadtmeister 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

30 1 Aichinger, Ludwig 10,0 59,0 59,7Die Hartl´s

35 2 Schmidhuber, Anton 18,8 33,0 36,8Die Hartl´s

20 3 Renner, Matthäus 19,5 20,8 27,9Kesselschmiede

186 4 Harrer, Bernhard 36,2 146,8 293,7CSU-Burghausen

78 5 Münzhuber, Johann 42,3 63,8 312,4Die Hartl´s

154 6 Panter, Christian 43,2 48,0 88,5Mechanikwerkstatt

29 7 Schweiger, Wolf 48,4 171,6 176,7Die Hartl´s

146 8 Kimpflinger, Franz 50,7 346,0 359,1Almenrausch Lindach

39 9 Stallbauer, Norbert 54,2 72,0 97,5Herzogstadt Burghausen

311 10 Wolf, Roland 67,0 528,3 545,7De Postler

145 11 Burtscher, Alfred 74,4 138,2 262,8UWB

26 12 Liebl, Hermann 86,1 144,0 213,0Die Teilzeithippies

271 13 Persoldt, Gerhard 100,0 174,3 321,6Die Hartl´s

221 14 Fauska, Wolfgang 132,6 391,2 720,3Kesselschmiede

47 15 Schmidhuber, Josef 134,7 159,4 190,6Die Hartl´s

81 16 Grave, Bernhard 140,0 146,8 239,2Almenrausch Lindach

195 17 Roensch, Dr. , Wolfgang 142,2 372,8 541,4Chikara-Gäng

8 18 Fuchs, Reiner 182,0 340,4 341,0Die Teilzeithippies

117 19 Kammergruber, Konrad 205,8 538,0 738,4FDP

88 20 Mitterbauer, Michael sen. 226,4 228,6 235,6Mechanikwerkstatt

214 21 Kettner, Alfons 227,6 237,3 355,4SPD

127 22 Maier, Klaus 252,9 330,8 380,1Die Teilzeithippies

283 23 Krautz, Kurt 287,8 496,6 518,0Hebezeugwerkstatt

116 24 Ulm, Klaus 290,2 469,6 559,5FDP

212 25 Kammhuber, Franz 294,0 319,6 325,5SPD

277 26 Stiglocher, Hans 302,1 378,3 868,8St. Georgsbläser

273 27 Grafwallner, Walter 309,4 315,2 351,0Grübenwürmer

118 28 Huber, Johann 337,2 526,2 750,0Almenrausch Lindach

213 29 Sperl, Anton 346,2 385,5 534,4SPD

233 30 Völkl, Manfred 402,4 594,0 1.078,6Fa. Anderl

238 31 Prediger, Roland 596,7 733,8 922,8Fa. Anderl

126 32 Sturm, Armin 693,6 783,9 892,8Die Teilzeithippies

263 33 Schwab , Robert 785,8 1.558,5 1.812,6Herzogstadt Burghausen
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Aktiv Jugend  Blattl Stadtmeisterschaft 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

206 1 Boos, Dominik 15,5Grübenwürmer

71 2 Wohlmannstetter, Philipp 24,1Grübenwürmer

307 3 Wagner, Quirin 25,9SV Wacker

107 4 Müller, Katharina 162,3die Kliniker

278 5 Stockinger, David 711,8Die Teilzeithippies
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Aktiv Jugend Ringe Stadtmeisterschaft 2016

Platz Ergebnisse:Name N

307 1 Wagner, Quirin 97SV Wacker

206 2 Boos, Dominik 90Grübenwürmer

107 3 Müller, Katharina 84die Kliniker

71 4 Wohlmannstetter, Philipp 70Grübenwürmer

278 5 Stockinger, David 39Die Teilzeithippies

10.11.2016

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Schützenvereine St. Johann

19:43



2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

Aktiv LG Aufgelegt Blatt´l

Platz Ergebnisse:Name Nr.

96 1 Schneidermeier, Wolfgang 1,5 21,2 22,5Die Teilzeithippies

2 2 Reichel, Heinz 6,3 13,4 27,0FDP

34 3 Weber, Kurt 9,4 15,2 17,4Die Hartl´s

32 4 Degenhardt, Blanka 10,8 32,1 33,6Die Hartl´s

61 5 Haase, Gitti 15,2 29,7 40,8Die Hartl´s

6 6 Pfaller, Manfred 18,0 25,8 38,1SV Wacker

16 7 Aehnelt, Ilse 21,6 43,5 46,5Grübenwürmer

11 8 Clausnitzer, Roland 22,2 27,2 33,3Die Hartl´s

31 9 Hartl, Johann 39,6 43,2 47,0Die Hartl´s

33 10 Weber, Marianne 43,8 48,9 158,8Die Hartl´s

252 11 Endl , Heidi 45,9 48,9 49,6Die Teilzeithippies

41 12 Reichel, Maria 46,5 49,8 57,0Herzogstadt Burghausen

255 13 Endl, Gitti 54,3 68,6 89,1Die Teilzeithippies

169 14 Kny, Ferdl 54,9 62,4 78,9Grübenwürmer

298 15 Müller, Milena 65,2 65,8 89,4die Kliniker

73 16 Roy, Fritz 67,8 91,2 97,5Herzogstadt Burghausen

150 17 Huber, Gerda 73,5 87,0 133,5De Postler

68 18 Rachl, Günter 78,3 233,6 262,4Grübenwürmer

211 19 Wagenhofer, Sepp 92,7 114,2 144,8Herzogstadt Burghausen

251 20 Endl, Klaus 96,2 134,1 167,0Die Teilzeithippies

18 21 Buchner, Waltraud 96,9 246,6 289,0Grübenwürmer

44 22 Mechenbier, Christine 164,7 237,2 284,8Die Hartl´s

1 23 Steindl, Hans 202,8 747,9 1.512,2Stadt Burghausen

7 24 Stranzinger, Norbert 508,2 697,2 855,0CSU-Burghausen
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Aktiv Aufgelegt Ringe Stadtmeisterschaft 2016

Platz Ergebnisse:Name N

6 1 Pfaller, Manfred 100 100 99 99 99SV Wacker

96 2 Schneidermeier, Wolfgang 99 99 99 98 98Die Teilzeithippies

11 3 Clausnitzer, Roland 99 97 97 97 96Die Hartl´s

2 4 Reichel, Heinz 97 97 97 96 95FDP

34 5 Weber, Kurt 97 96 96 95 95Die Hartl´s

61 6 Haase, Gitti 97 94 93 93 91Die Hartl´s

73 7 Roy, Fritz 96 96 94 92 90Herzogstadt Burghausen

32 8 Degenhardt, Blanka 95 95 95 95 95Die Hartl´s

41 9 Reichel, Maria 95 93 93 93 91Herzogstadt Burghausen

252 10 Endl , Heidi 95 93 92 91 91Die Teilzeithippies

298 11 Müller, Milena 93 91 89 88 80die Kliniker

251 12 Endl, Klaus 93 90 87 85Die Teilzeithippies

33 13 Weber, Marianne 92 91 89 85 84Die Hartl´s

16 14 Aehnelt, Ilse 91 89 89 87 86Grübenwürmer

44 15 Mechenbier, Christine 91 87 81Die Hartl´s

18 16 Buchner, Waltraud 91Grübenwürmer

31 17 Hartl, Johann 90 89 88 87 87Die Hartl´s

169 18 Kny, Ferdl 90 89 88 84Grübenwürmer

150 19 Huber, Gerda 89 89 89 83 83De Postler

211 20 Wagenhofer, Sepp 87 84 84 83 83Herzogstadt Burghausen

255 21 Endl, Gitti 86 85 84 80 72Die Teilzeithippies

68 22 Rachl, Günter 83 83Grübenwürmer

1 23 Steindl, Hans 55Stadt Burghausen
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Aktiv Ringe Stadtmeisterin 2016

Platz Ergebnisse:Name N

226 1 Strohmeier, Christiane 94 92Burgschützen

179 2 Stöger,  Brigitte 94 91Fuchsschützen

92 3 Stadler, Regina 93 93Burgschützen

147 4 Burreiner, Michaela 93 92Fuchsschützen

17 5 Doser, Petra 93 91Eintrachtschützen

312 6 Hempel, Petra 90Fuchsschützen

89 7 Schick, Bianca 87 86Burgschützen

250 8 Hacker, Uschi 87 84Klosterschützen Raitenhaslach

143 9 Helmberger, Barbara 86Klosterschützen Raitenhaslach

100 10 Juraschek, Karin 84Burgschützen

69 11 Hopfgartner, Heidi 83Klosterschützen Raitenhaslach

19 12 Piermeier, Jutta 80Wacker Schützen

288 13 Biedersberger, Hedwig 56Burgschützen

260 14 Reingruber, Julia 55Klosterschützen Raitenhaslach
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Aktiv Ringe Stadtmeister 2016

Platz Ergebnisse:Name N

43 1 Neumaier, Josef 99 99Wacker Schützen

15 2 Probstmeier, Michael 99 98 97Wacker Schützen

14 3 Wagner, Christian 99 98 96Wacker Schützen

306 4 Wagner, Günter 98 96 96 95 95Wacker Schützen

173 5 Helmberger, Konrad jun. 98 96 96 95 93Klosterschützen Raitenhaslach

13 6 Prost, Chrisitian 97 97Edelweis Hofau

60 7 Baumrucker, Karlheinz 97 95Eintrachtschützen

93 8 Müller, Walter 96 95Klosterschützen Raitenhaslach

58 9 Biedersberger, Johann 96 90Burgschützen

280 10 Kasbauer, Christoph 94 94FSG Ering

157 11 Ober, Alfons 94 93Wacker Schützen

258 12 Birke, Christian 94 92Wildschützen Mehring

139 13 Winkler, Andreas 94 91 91 91Grubentauber Steffelsöd

109 14 Schnaitl, Georg 94 91 91 88Weilhartsschützen

141 15 Huber, Peter 94 91 90Wildschützen Mehring

162 16 Juraschek, Markus 93 92Burgschützen

172 17 Auer, Georg 93 91 89Eintrachtschützen

303 18 Altenbuchner, Max 93 91 88Auschützen Neuhofen

198 19 Schick, Johann 93 86Klosterschützen Raitenhaslach

279 20 Stockinger, Hans-Peter 92 92Burgschützen

241 21 Engl, Robert 92 91Fuchsschützen

261 22 Wohlmannstetter, Michael 92 90Eintrachtschützen

55 23 Jakowlew, Aleksej 92 87Eintrachtschützen

67 24 Stöger, Klaus 91Fuchsschützen

3 25 Wohlmannstetter, Markus 90Eintrachtschützen

272 26 Grafwallner, Michael 89 88Eintrachtschützen

38 27 Gürtler, Ingomar 89 86 82Eintrachtschützen

45 28 Ehrenschwendtner, Peter 89 86 81Klosterschützen Raitenhaslach

302 29 Altenbuchner, Thomas 84Auschützen Neuhofen

156 30 Haunreiter, Max 82Adler-Schützen Haiming

208 31 Engl, Dennis 81 80Fuchsschützen

161 32 Lazarus, Hans 81 79Burgschützen

70 33 Hopfgartner, Andreas 80 77Klosterschützen Raitenhaslach

274 34 Matheis, Karl-Heinz 80 71Eintrachtschützen

28 35 Buchner, Stefan 79 78Eintrachtschützen

267 36 Stadler, Sebastian 79 60Burgschützen

304 37 Altenbuchner, Michael 75Auschützen Neuhofen

63 38 Asbeck, Peter 73 63Eintrachtschützen

120 39 Schwaiger, Hermann 73 62Adler-Schützen Haiming

301 40 Resch, Jonas 69Eintrachtschützen

266 41 Swarofsky, Gerd 68FSG Burghausen

299 42 Schmidt, Dominik 65Eintrachtschützen

286 43 Hechenberger, Johann 64 50Burgschützen

204 44 Niedermeier, Wolfgang 64 48Falkenschützen Niedergottsau

62 45 Ohme, Karsten 59 52Burgschützen

167 46 Wachtmann, Klaus 59 51Burgschützen
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Aktiv Blattl Stadtmeisterschaft 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

279 1 Stockinger, Hans-Peter 7,0Burgschützen

179 2 Stöger,  Brigitte 9,0Fuchsschützen

92 3 Stadler, Regina 9,8Burgschützen

306 4 Wagner, Günter 10,2Wacker Schützen

162 5 Juraschek, Markus 12,8Burgschützen

3 6 Wohlmannstetter, Markus 13,6Eintrachtschützen

89 7 Schick, Bianca 16,1Burgschützen

226 8 Strohmeier, Christiane 17,8Burgschützen

60 9 Baumrucker, Karlheinz 18,2Eintrachtschützen

272 10 Grafwallner, Michael 19,1 29,8Eintrachtschützen

139 11 Winkler, Andreas 19,1 95,8Grubentauber Steffelsöd

15 12 Probstmeier, Michael 19,3Wacker Schützen

157 13 Ober, Alfons 19,4Wacker Schützen

172 14 Auer, Georg 20,8Eintrachtschützen

147 15 Burreiner, Michaela 23,7Fuchsschützen

13 16 Prost, Chrisitian 25,6Edelweis Hofau

14 17 Wagner, Christian 29,0Wacker Schützen

303 18 Altenbuchner, Max 30,0Auschützen Neuhofen

67 19 Stöger, Klaus 35,8Fuchsschützen

241 20 Engl, Robert 38,0Fuchsschützen

43 21 Neumaier, Josef 42,0Wacker Schützen

143 22 Helmberger, Barbara 43,8Klosterschützen Raitenhaslach

141 23 Huber, Peter 44,2Wildschützen Mehring

38 24 Gürtler, Ingomar 44,7Eintrachtschützen

109 25 Schnaitl, Georg 45,1Weilhartsschützen

93 26 Müller, Walter 45,6Klosterschützen Raitenhaslach

173 27 Helmberger, Konrad jun. 46,2Klosterschützen Raitenhaslach

258 28 Birke, Christian 47,4Wildschützen Mehring

17 29 Doser, Petra 48,4Eintrachtschützen

280 30 Kasbauer, Christoph 51,0FSG Ering

58 31 Biedersberger, Johann 58,6Burgschützen

261 32 Wohlmannstetter, Michael 63,3Eintrachtschützen

208 33 Engl, Dennis 77,2Fuchsschützen

100 34 Juraschek, Karin 78,6Burgschützen

70 35 Hopfgartner, Andreas 86,8Klosterschützen Raitenhaslach

45 36 Ehrenschwendtner, Peter 89,9Klosterschützen Raitenhaslach

28 37 Buchner, Stefan 105,4Eintrachtschützen

198 38 Schick, Johann 108,6Klosterschützen Raitenhaslach

55 39 Jakowlew, Aleksej 111,8Eintrachtschützen

299 40 Schmidt, Dominik 115,3Eintrachtschützen

62 41 Ohme, Karsten 118,2Burgschützen

161 42 Lazarus, Hans 122,3Burgschützen

301 43 Resch, Jonas 124,2Eintrachtschützen

120 44 Schwaiger, Hermann 124,9Adler-Schützen Haiming

69 45 Hopfgartner, Heidi 126,2Klosterschützen Raitenhaslach

267 46 Stadler, Sebastian 128,7Burgschützen

312 47 Hempel, Petra 139,3Fuchsschützen

302 48 Altenbuchner, Thomas 140,5Auschützen Neuhofen

288 49 Biedersberger, Hedwig 169,4Burgschützen

274 50 Matheis, Karl-Heinz 174,1Eintrachtschützen

63 51 Asbeck, Peter 180,3Eintrachtschützen
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LG Aktiv Blattl Stadtmeisterschaft 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

260 52 Reingruber, Julia 201,4Klosterschützen Raitenhaslach

250 53 Hacker, Uschi 204,5Klosterschützen Raitenhaslach

19 54 Piermeier, Jutta 215,2Wacker Schützen

304 55 Altenbuchner, Michael 221,9Auschützen Neuhofen

156 56 Haunreiter, Max 227,3Adler-Schützen Haiming

286 57 Hechenberger, Johann 291,7Burgschützen

167 58 Wachtmann, Klaus 303,4Burgschützen

204 59 Niedermeier, Wolfgang 323,3Falkenschützen Niedergottsau

266 60 Swarofsky, Gerd 389,2FSG Burghausen
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LP Aktiv Jugend Blattl Stadtmeisterschaft 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

123 1 Schweiger, Lena 81,2St. Georgsbläser

257 2 Klein, Martin 98,4De Postler

124 3 Schick, Magdalena 160,6St. Georgsbläser
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LP Aktiv Jugend Ringe Stadtmeisterschaft 2016

Platz Ergebnisse:Name N

257 1 Klein, Martin 95De Postler

124 2 Schick, Magdalena 88St. Georgsbläser

123 3 Schweiger, Lena 86St. Georgsbläser
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LP Aktiv Aufgelegt Ringe Stadtmeister 2016

Platz Ergebnisse:Name N

270 1 Huber, Josef 96 95 94 93 91SV Wacker

42 2 Enders, Johannes 93 90 88SV Wacker

155 3 Huber, Hans 89 88 85 84 84De Postler
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LP Aktiv Ringe Stadtmeisterin 2016

Platz Ergebnisse:Name N

36 1 Juraschek, Vanessa 92 90 90 89 88Die Teilzeithippies

215 2 Rieger, Rita 91 90 89 87FDP

244 3 Glazunova, Larissa 88 87SV Wacker

143 4 Helmberger, Barbara 88 82 79 69die Kliniker

248 5 Helmberger, Rosa 81 80 77 75 72St. Georgsbläser
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LP Aktiv Ringe Stadtmeister 2016

Platz Ergebnisse:Name N

256 1 Damoser, Norbert 96 95 93 90 90Kesselschmiede

12 2 Helmberger, Franz 95 94 94 93SV Wacker

45 3 Ehrenschwendtner, Peter 95 93 92 90 89die Kliniker

227 4 Gessl, Erwin 94 93 92 92 91SV Wacker

10 5 Buchfellner, Franz 94 89 88 87 86SV Wacker

174 6 Meier, Gerhard 93 92 91 90 89Die Teilzeithippies

192 7 Pytlik, Richard 93 89 87 83Chikara-Gäng

170 8 Gartner, Uwe 92 86 79 78CSU-Burghausen

204 9 Niedermeier, Wolfgang 91 91 91 87 85Fa. Anderl

4 10 Müller, Hubert 91 90 90 88 82die Kliniker

173 11 Helmberger, Konrad jun. 91 89 82 82die Kliniker

247 12 Herkenroth, Wolfgang 91 88 88 88 87SV Wacker

49 13 Ehrenschwendtner, Hubert 91 88 88 86 82die Kliniker

267 14 Stadler, Sebastian 91 86 83Die Teilzeithippies

37 15 Strauß, Herbert 89 87 86 86 85Grübenwürmer

259 16 Unterhitzenberger, Stefan 88 87 82 80die Kliniker

172 17 Auer, Georg 88 85 80 76 74Die Teilzeithippies

249 18 Helmberger, Konrad sen. 87 85 81 75St. Georgsbläser

203 19 Juraschek, Bernd 87 81 81Die Teilzeithippies

183 20 Steiner, Walter 86 84 83 82SV Wacker

162 21 Juraschek, Markus 86 84 81 77 77Die Teilzeithippies

66 22 Kastner, Ulrich 86 82FDP

178 23 Hausner, Joseph 85 84 82 77die Kliniker

241 24 Engl, Robert 82 79 79 78 76Herzogstadt Burghausen

167 25 Wachtmann, Klaus 82 79 78 67Die Teilzeithippies

266 26 Swarofsky, Gerd 82 70Grübenwürmer

5 27 Biedersberger, Uwe 81 78 77 75 74Die Teilzeithippies

242 28 Lamm, Ulrich 72 71Die Teilzeithippies

301 29 Resch, Jonas 72 57Grübenwürmer

168 30 Oberbuchner, Robert 70 69 69 64 62CSU-Burghausen

3 31 Wohlmannstetter, Markus 70 64Grübenwürmer

261 32 Wohlmannstetter, Michael 65Grübenwürmer

208 33 Engl, Dennis 61 56Die Teilzeithippies

274 34 Matheis, Karl-Heinz 61 46Grübenwürmer

285 35 Schicker, Christian 41 36Herzogstadt Burghausen
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

LP Aktiv Blattl Stadtmeisterschaft 2016

Platz Ergebnisse:Name Nr.

10 1 Buchfellner, Franz 24,1SV Wacker

215 2 Rieger, Rita 25,5FDP

45 3 Ehrenschwendtner, Peter 37,2die Kliniker

178 4 Hausner, Joseph 39,8die Kliniker

4 5 Müller, Hubert 41,2die Kliniker

174 6 Meier, Gerhard 42,5Die Teilzeithippies

12 7 Helmberger, Franz 46,5SV Wacker

247 8 Herkenroth, Wolfgang 55,9SV Wacker

170 9 Gartner, Uwe 59,4CSU-Burghausen

183 10 Steiner, Walter 60,4SV Wacker

203 11 Juraschek, Bernd 62,7Die Teilzeithippies

37 12 Strauß, Herbert 66,9Grübenwürmer

143 13 Helmberger, Barbara 68,5die Kliniker

204 14 Niedermeier, Wolfgang 71,0Fa. Anderl

256 15 Damoser, Norbert 76,5Kesselschmiede

36 16 Juraschek, Vanessa 76,6 79,0Die Teilzeithippies

5 17 Biedersberger, Uwe 76,6 184,9Die Teilzeithippies

192 18 Pytlik, Richard 77,3Chikara-Gäng

173 19 Helmberger, Konrad jun. 77,7die Kliniker

49 20 Ehrenschwendtner, Hubert 79,0die Kliniker

167 21 Wachtmann, Klaus 79,3Die Teilzeithippies

267 22 Stadler, Sebastian 82,0Die Teilzeithippies

266 23 Swarofsky, Gerd 86,2Grübenwürmer

241 24 Engl, Robert 92,0Herzogstadt Burghausen

270 25 Huber, Josef 94,0SV Wacker

155 26 Huber, Hans 94,2De Postler

259 27 Unterhitzenberger, Stefan 95,6die Kliniker

172 28 Auer, Georg 96,0Die Teilzeithippies

249 29 Helmberger, Konrad sen. 98,6St. Georgsbläser

42 30 Enders, Johannes 105,9SV Wacker

162 31 Juraschek, Markus 106,3Die Teilzeithippies

244 32 Glazunova, Larissa 115,8SV Wacker

227 33 Gessl, Erwin 126,7 142,1SV Wacker

242 34 Lamm, Ulrich 126,7 391,3Die Teilzeithippies

301 35 Resch, Jonas 144,2Grübenwürmer

66 36 Kastner, Ulrich 165,0FDP

248 37 Helmberger, Rosa 171,3St. Georgsbläser

168 38 Oberbuchner, Robert 213,5CSU-Burghausen

261 39 Wohlmannstetter, Michael 227,9Grübenwürmer

274 40 Matheis, Karl-Heinz 237,3Grübenwürmer

208 41 Engl, Dennis 287,8Die Teilzeithippies

3 42 Wohlmannstetter, Markus 305,0Grübenwürmer

285 43 Schicker, Christian 765,4Herzogstadt Burghausen
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

Mannschaftswertung Stadtmeisterschaft 2016

Ergebnisse:Platz Name

 1 Kesselschmiede  72,0

Eigner, Markus 1,4

Fauska, Thomas 10,7

Baumrucker, Karlheinz 18,2

Renner, Matthäus 19,5

Derfler, Patrick 22,2

 2 Die Hartl´s  91,3

Weber, Kurt 9,4

Aichinger, Ludwig 10,0

Degenhardt, Blanka 10,8

Schmidhuber, Anton 18,8

Münzhuber, Johann 42,3

 3 Die Teilzeithippies  120,6

Schneidermeier, Wolfgang 1,5

Stockinger, Hans-Peter 7,0

Ehrschwendner, Stefan 10,2

Ebert, Klaus 28,6

Kagerer, Manuel 73,3

 4 Mechanikwerkstatt  129,1

Zimmer, Florian 14,8

Probstmeier, Michael 19,3

Prost, Chrisitian 25,6

Zimmer, Martin 26,2

Panter, Christian 43,2

 5 Stadt Burghausen  215,4

Patzak, Markus 23,0

Maier, Vanessa 41,2

Huber, Peter 44,2

Schnaitl, Georg 45,1

Gmelch, Martin 61,9

 6 Grübenwürmer  243,5

Wohlmannstetter, Markus 13,6

Boos, Dominik 15,5

Sajdak, Henrik 19,4

Pawolleck, Nadine 68,8

Rethenwander, Felix 126,2

 7 die Kliniker  310,7

Zettl, Martin 5,8

Ehrenschwendtner, Peter 37,2

Hausner, Joseph 39,8

Häusl, Maria 81,6

Uhrmann, Christiane 146,3
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

Mannschaftswertung Stadtmeisterschaft 2016

Ergebnisse:Platz Name

 8 Herzogstadt Burghausen  349,6

Stöger, Klaus 35,8

Engl, Robert 38,0

Stallbauer, Norbert 54,2

Wagenhofer, Sebastian 109,6

Lintterer, Andrea 112,0

 9 SV Wacker  350,9

Wagner, Günter 10,2

Pfaller, Manfred 18,0

Geßl, Martina 72,0

Geßl, Heidi 111,6

Wolf, Uwe 139,1

 10 De Postler  385,4

Stöger,  Brigitte 9,0

Burreiner, Michaela 23,7

Weiß, Nina 63,9

Wolf, Roland 67,0

Blümmel, Ludwig 221,8

 11 Hebezeugwerkstatt  411,9

Winkler, Andreas 19,1

Maier, Anton 43,1

Kasbauer, Christoph 51,0

Hahn, Valentin 101,5

Dorka, Andreas 197,2

 12 CSU-Burghausen  491,3

Harrer, Bernhard 36,2

Gartner, Uwe 59,4

Goldmann, Florian 66,0

Unterstaller, Martin 152,5

Lengfellner, Martin 177,2

 13 Almenrausch Lindach  588,1

Staudhammer, Philipp 31,7

Kimpflinger, Franz 50,7

Grave, Bernhard 140,0

Staudhammer, Ludwig 178,6

Dillinger, Franz 187,1

 14 Fa. Anderl  769,4

Altenbuchner, Max 30,0

Thalau, Kadir 69,7

Niedermeier, Wolfgang 71,0

Paulsen, Dennis 297,2

Mayer, Benjamin 301,5

Datum: 10.11.2016
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

Mannschaftswertung Stadtmeisterschaft 2016

Ergebnisse:Platz Name

 15 SPD  787,0

Eschenfelder, Dagmar 97,8

Schneider, Florian 116,6

Eschenfelder, Jonas 163,6

Schneider-Reisinger, Sabina 181,4

Kettner, Alfons 227,6

 16 FDP  841,1

Reichel, Heinz 6,3

Rieger, Rita 25,5

Kammergruber, Konrad 205,8

Ulm, Klaus 290,2

Schwab, Birgit 313,3

 17 St. Georgsbläser  1.054,6

Schweiger, Lena 81,2

Helmberger, Konrad sen. 98,6

Butz, Erich 146,1

Stiglocher, Hans 302,1

Lichtenegger, Michael 426,6

 18 Chikara-Gäng  1.081,7

Pytlik, Richard 77,3

Roensch, Dr. , Wolfgang 142,2

Roensch, Petra 403,9

Pytlik, Doris 458,3

 19 UWB  74,4

Burtscher, Alfred 74,4

 20 ohne Mannschaft  141,2

Grill, Thomas 141,2

Datum: 10.11.2016
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

Meistbeteiligung der Mannschaften

Platz Verein Anzahl Ort

Die Teilzeithippies  49 1

Grübenwürmer  31 2

Herzogstadt Burghausen  27 3

Stadt Burghausen  26 4

Die Hartl´s  23 5

Kesselschmiede  20 6

die Kliniker  19 7

SV Wacker  19 7

Almenrausch Lindach  14 9

De Postler  13 10

Hebezeugwerkstatt  12 11

Fa. Anderl  11 12

Mechanikwerkstatt  11 12

CSU-Burghausen  9 14

FDP  8 15

St. Georgsbläser  8 15

SPD  7 17

Chikara-Gäng  4 18

ohne Mannschaft  1 19

UWB  1 19

 313Gesamt:
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

Vereinswertung Stadtmeisterschaft 2016

Ergebnisse:Platz Name

 1 Burgschützen  122,6

Schneidermeier, Wolfgang 1,5

Stockinger, Hans-Peter 7,0

Weber, Kurt 9,4

Stadler, Regina 9,8

Degenhardt, Blanka 10,8

Juraschek, Markus 12,8

Haase, Gitti 15,2

Schick, Bianca 16,1

Strohmeier, Christiane 17,8

Clausnitzer, Roland 22,2

 2 Wacker Schützen  290,3

Wagner, Günter 10,2

Pfaller, Manfred 18,0

Probstmeier, Michael 19,3

Ober, Alfons 19,4

Buchfellner, Franz 24,1

Wagner, Quirin 25,9

Wagner, Christian 29,0

Neumaier, Josef 42,0

Helmberger, Franz 46,5

Herkenroth, Wolfgang 55,9

 3 Eintrachtschützen  320,1

Wohlmannstetter, Markus 13,6

Boos, Dominik 15,5

Baumrucker, Karlheinz 18,2

Grafwallner, Michael 19,1

Auer, Georg 20,8

Aehnelt, Ilse 21,6

Gürtler, Ingomar 44,7

Doser, Petra 48,4

Kny, Ferdl 54,9

Wohlmannstetter, Michael 63,3

 4 Fuchsschützen  403,3

Reichel, Heinz 6,3

Stöger,  Brigitte 9,0

Burreiner, Michaela 23,7

Rieger, Rita 25,5

Stöger, Klaus 35,8

Engl, Robert 38,0

Reichel, Maria 46,5

Roy, Fritz 67,8

Huber, Gerda 73,5

Engl, Dennis 77,2

Datum: 10.11.2016
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2016Stadtmeisterschaft

Burghausen

Vereinswertung Stadtmeisterschaft 2016

Ergebnisse:Platz Name

 5 Klosterschützen Raitenhaslach  496,5

Ehrenschwendtner, Peter 37,2

Hausner, Joseph 39,8

Müller, Hubert 41,2

Helmberger, Barbara 43,8

Müller, Walter 45,6

Endl , Heidi 45,9

Helmberger, Konrad jun. 46,2

Endl, Gitti 54,3

Müller, Milena 65,2

Pytlik, Richard 77,3

 6 Wildschützen Mehring  333,4

Huber, Peter 44,2

Birke, Christian 47,4

Schweiger, Lena 81,2

Schick, Magdalena 160,6

 7 Auschützen Neuhofen  392,4

Altenbuchner, Max 30,0

Altenbuchner, Thomas 140,5

Altenbuchner, Michael 221,9

 8 Falkenschützen Niedergottsau  95,1

Wohlmannstetter, Philipp 24,1

Niedermeier, Wolfgang 71,0

 9 Adler-Schützen Haiming  352,2

Schwaiger, Hermann 124,9

Haunreiter, Max 227,3

 10 Grubentauber Steffelsöd  19,1

Winkler, Andreas 19,1

 11 Edelweis Hofau  25,6

Prost, Chrisitian 25,6

 12 Weilhartsschützen  45,1

Schnaitl, Georg 45,1

 13 FSG Ering  51,0

Kasbauer, Christoph 51,0

 14 SG Tittmoning  59,4

Gartner, Uwe 59,4

 15 Alztaler Emmerting  76,5

Damoser, Norbert 76,5

 16 FSG Burghausen  86,2

Swarofsky, Gerd 86,2

Datum: 10.11.2016
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Burghausen

Vereinswertung Stadtmeisterschaft 2016

Ergebnisse:Platz Name

 17 SLG - Traunstein  126,7

Lamm, Ulrich 126,7

 18 Kgl. priv. FSG 1407 Neuötting  165,0

Kastner, Ulrich 165,0

Datum: 10.11.2016
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